



November 29, 2017

<p>The Manager DCS-CRD BSE Limited Phiroze Jeejeeboy Towers Dalal Street, Fort, Mumbai-400001 Fax No: 22722037/39/41/61/3121/3719 BSE Scrip Code: 539056</p>	<p>The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400051 Fax No: 26598237/38 NSE Scrip Code: ADLABS</p>
---	---

Dear Sirs,

Sub: Submission of Postal Ballot Notice published in newspapers

Pursuant to Regulation 30 read with part A of schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith newspaper advertisements published in Business Standard and Navshakti Newspapers on November 29, 2017 for dispatch of postal ballot notice and postal ballot form to the shareholders.

You are requested to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Adlabs Entertainment Limited**

Mayuresh Kore
Chief Financial Officer

Encl: a/a

Adlabs Entertainment Ltd.

ADLABS Entertainment Limited

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०/३१, संगदेवाडी, खोपोली - पाली रोड,
तालुका खालापूर, जिल्हा रायगड ४१०२०३, महाराष्ट्र, भारत
कॉर्पोरेट कार्यालय : ९ वा मजला, लोटस बिझनेस पार्क, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम),
मुंबई ४०००५३, महाराष्ट्र, भारत.
सीआयएन : एल९२४९०एमएच२०१०पीएलसी९९९९२५.
दूर : + ९१ २२४०६८००००, फॅक्स : + ९१ २२ ४०६८ ००८८
ई-मेल : compliance@adlabsentertainment.com
संकेतस्थळ : www.adlabsimagica.com

मदम्यांना म्त्रना

सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४ अन्वये कंपनीने दिनांक ७ नोव्हेंबर, २०१७ रोजीची पोस्टल बॅलट सूचना च्यासह संबंधित स्मृतीकरणात्मक विवरण आणि पोस्टल बॅलट फॉर्म सर्व सदस्यांना, ज्यांची नावे दिनांक १७ नोव्हेंबर, २०१७ रोजीस लाभार्थी मालकांच्या सूचीत/सदस्यांना रजिस्ट्रमध्ये आहेत त्यांना पाठविण्याचे कार्य दिनांक २८ नोव्हेंबर, २०१७ रोजीस पूर्ण केले आहे. पोस्टल बॅलट सूचना (ए) डिपॉझिटरी पार्टिसिपेटर्सच्या रेकॉर्ड्समध्ये नोंदणीकृत ई-मेल आयडी असणाऱ्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक मेलद्वारे (बी) कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपेटर्ससह ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नसणाऱ्या सदस्यांना पोस्टल प्रिप्रेड सेल्फ-अड्रेस बिझनेस रिप्लाय एन्व्हलपसह प्रत्यक्ष स्वरूपात पाठविण्यात आले आहे. पोस्टल बॅलट सूचना ही खालील प्रकरणाकरिता इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे मतदानाचा समावेश पोस्टल बॅलटद्वारे कंपनीच्या सदस्यांची भंडारी मिळविण्यासाठी पाठविण्यात आली आहे :

अनु. क्र.	ठरावांचा तपशील
१.	कंपनी उपकृत हॉटेल व्यवसायांच्या विक्रीकरिता विशेष ठराव
२.	बॅकबॉटर प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड कंपनीच्या संपूर्ण मालकीची उपकंपनीची भागधारणा किंवा गुंतवणुका आणि कंपनीची ६७ एकमंची वाढीव जमिनीच्या विक्रीकरिता विशेष ठराव
३.	कॅम्पू हेवन एंटरटेन्मेंट प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीच्या संपूर्ण मालकी उपकंपनी मधील कंपनीची भागधारणा किंवा गुंतवणुका विक्रीकरिता विशेष ठराव

कंपनी त्यांच्या सर्व सदस्यांना ई-मतदान सुविधा पुरविण्याच्या हेतूकरिता नॅशनल सिब्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)च्या सेवेत बद्ध आहे. सदस्यांना नोंद घेण्याची विनंती आहे की, मतदान, दोन्ही पोस्टल बॅलट आणि इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे याची सुरुवात बुधवार, २९ नोव्हेंबर, २०१७ रोजीस (स.९.०० वा) आणि गुरुवार, २८ डिसेंबर, २०१७ रोजीस (सायं. ५.००) समाप्ती होणार आहे.

संचालक मंडळाने पोस्टल बॅलट/ई-मतदान प्रक्रिया स्वच्छ आणि पारदर्शक स्वरूपात पार पाडण्यासाठी श्री. मोहम्मद आबिद, कार्यरत कंपनी सचिव यांची तपासक म्हणून नियुक्ती केली आहे. सदस्यांना नोंद घेण्याची विनंती आहे की, रितसर भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले पोस्टल बॅलट फॉर्म तपासकांना दिनांक २८ डिसेंबर, २०१७ रोजीस सायं. ५.३० वा, आधी पोहोचणे आवश्यक आहे. पोस्टल बॅलटस गुरुवार, दिनांक २८ डिसेंबर, २०१७ (सायं. ५.३० वा.) रोजीस कामकाजाची वेळ संपल्यानंतर प्राप्त झाल्यास सदर अवैध मानले जातील.

सदस्य ज्यांची नावे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच १७ नोव्हेंबर, २०१७ रोजीस लाभार्थी मालकांची सूची/सदस्यांचे रजिस्ट्रमध्ये आहे त्यांना मतदानाच्या हेतूकरिता गृहीत धरले जाईल. जो व्यक्ती कट-ऑफ तारखेस सदस्य नसेल त्यांनी सदर सूचना माहिती देण्याच्या हेतूकरिता असल्याचे गृहीत धरावे.

कोणताही सदस्य ज्याला कोणत्याही स्वरूप पोस्टल बॅलट फॉर्म प्राप्त झाले नाहीत ते compliance@adlabsentertainment.com याला मेल करून किंवा लिंक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनी निबंधक आणि शेअर हस्तांतरण दलाल/कंपनी यांना अर्ज करू शकतात आणि प्रतिलिपी पोस्टल बॅलट फॉर्म संपादन करू शकतात. पोस्टल बॅलट सूचना आणि पोस्टल बॅलट फॉर्म कंपनीचे संकेतस्थळ www.adlabsimagica.com. यावरून डाऊनलोड करू शकतात. पोस्टल बॅलटचा निकाल अध्यक्ष किंवा अध्यक्षद्वारे लिखित अधिकृत कोणत्याही इतर व्यक्तीद्वारे दिनांक ३० डिसेंबर, २०१७ रोजीस किंवा पूर्वी घोषित केला जाईल आणि स्टॉक एक्सचेंज स. डिपॉझिटरी, निबंधक आणि कंपनीचे शेअर हस्तांतरण दलाल यांना संपर्क साधू आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.adlabsimagica.com यावर दर्शविण्यात येईल.

शेअरधारक, ई-मतदानासह संबंधित कोणतीही अडचण/तक्रार असल्यास फ्रिक्वेन्टली आस्वड केव्चन्स (एफएएफएच) चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि ई-मतदान बुजर मॅन्युअल www.evoting.nsdil.com च्या डाऊनलोड सेक्शनवर उपलब्ध किंवा एनएसडीएलला संपर्क, दूर. १८०० २२२९९०, ई-मेल evoting@nsdl.co.in करू शकता. शेअरधारक पोस्टल बॅलटची संबंधित कोणतीही अडचण/तक्रार असल्यास त्यांच्या अडचण/तक्रारी खालील यांना करू शकतात.

ए) कंपनी सचिव, अँडलॅम्स एंटरटेन्मेंट लिमिटेड, ९ वा मजला, लोटस बिझनेस पार्क, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५३, दूर. : ०२२-२४०६८ ००००, ई-मेल : compliance@adlabsentertainment.com

बी) निबंधक आणि शेअर हस्तांतरण दलाल, लिंक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट अँडलॅम्स एंटरटेन्मेंट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलीबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३. दूर. : ०२२ ४९१८६, २७० ई-मेल : mt.helpdesk@link-intime.co.in

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
अँडलॅम्स एंटरटेन्मेंट लिमिटेडकरिता

दिनांक : २८ नोव्हेंबर, २०१७
स्थळ : मुंबई

मनमोहन शेट्टी
अध्यक्ष

ADLABS Entertainment Limited

Registered Office: 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka Khalapur, District Raigad 410 203, Maharashtra, India.
Corporate Office: 9th Floor, Lotus Business Park, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400 053, Maharashtra, India.
CIN: L92490MH2010PLC199925, **Tel:** +91 22 4068 0000; **Fax:** +91 22 4068 0088
Email: compliance@adlabsentertainment.com **Website:** www.adlabsimagica.com

NOTICE TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has, on November 28, 2017, completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated November 7, 2017 along with the relevant Explanatory Statement and Postal Ballot Form to all the Members whose names appears on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on November 17, 2017. The Postal Ballot Notices are sent (a) through electronic mails to Members whose email IDs are registered in the records of depository participants (b) through physical mode, along with postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to those Members whose email IDs are not registered with the Company/ depository participants. The Postal Ballot Notices are sent for seeking approval of the Members of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following matters:

S.No.	Description of Resolution
1	Special Resolution for sale of hotel business undertaking of the Company.
2	Special Resolution for sale of investments or shareholding of the Company in Walkwater Properties Private Limited, wholly owned subsidiary company and Surplus Land of 67 acres of the Company.
3	Special Resolution for sale of investments or shareholding of the Company in Blue Haven Entertainment Private Limited, wholly owned subsidiary company.

The Company has engaged services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence from Wednesday, November 29, 2017 (9:00 am) and shall end on Thursday, December 28, 2017 (5:00 pm).

The Board of Directors has appointed Mr. Mohammed Abid, Practicing Company Secretary as Scrutinizer for conducting the postal ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 5:30 pm on December 28, 2017. Postal ballots received after the close of working hours on Thursday, December 28, 2017 (5:30 pm) will not be considered as valid.

Members whose names appear on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the cut off date i.e. November 17, 2017, will be considered for the purpose of voting. A person who is not the Member as on the cut of date should treat this notice for information purpose only.

Any Member who does not receive the postal ballot form may either send an e-mail to compliance@adlabsentertainment.com or may apply to Link Intime India Private Limited, Company's Registrar and Share Transfer Agent / Company and obtain a duplicate postal ballot form. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from Company's website www.adlabsimagica.com.

The result of the postal ballot shall be declared by the Chairman or any other person authorized in writing by the Chairman on or before December 30, 2017 and communicated to the Stock Exchanges, depository, registrar and share transfer agents of the Company and shall also be displayed on the Company's website www.adlabsimagica.com.

In case of any queries/grievances connected with e-voting, the shareholders may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact NSDL, Tel: 1800222990; email: evoting@nsdl.co.in. In case of queries/grievances connected to Postal ballot, the shareholders can address the queries/grievances to:

- a) The Company Secretary, Adlabs Entertainment Limited, 9th floor, Lotus Business Park, New Link Road, Andheri (West), Mumbai-400 053; Tel: 022 24068 0000; email: compliance@adlabsentertainment.com.
- b) Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, Unit: Adlabs Entertainment Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083; Tel: 022 49186 270; email mt.helpdesk@linkintime.co.in

By Order of the Board of Directors
For Adlabs Entertainment Limited

Date : November 28, 2017
 Place: Mumbai

Manmohan Shetty
 Chairman